АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2025 № 1218

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального 						                        образования «Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области от 27.02.2025 № 295																						Руководствуясь частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007                              № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 20.04.2016 № 264 «Об утверждении Порядка предоставления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество «Федеральная корпорация                    по развитию малого и среднего предпринимательства», формы предоставления                    и состава таких сведений», в соответствии с Положением о порядке управления                       и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденным решением Сафоновского окружного Совета депутатов от 26.02.2025 № 26, Уставом муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области  Администрация муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области																         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации  муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области от  27.02.2025 № 295  «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также самозанятым гражданам» (в редакции постановлений от 16.04.2025 № 605, от 30.06.2025 № 1092, от 11.07.2025 № 1203) следующие изменения: 							1.1. Дополнить вышеуказанный Перечень информацией согласно  Приложению к настоящему постановлению.   								2. Настоящее постановление является неотъемлемой частью постановления  Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области от  27.02.2025 № 295.  							3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сафоновская правда» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».																																	                                         Глава муниципального образования 				                                                  «Сафоновский муниципальный округ» 		                                              Смоленской области		                       	                                         А.А. Царев

image1.emf

oleObject1.bin